
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2021. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, ze zm.) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11B38E8-6FB6-4240-8878-0B662687000A. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 56/2021 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 74.806,68 zł, czyli  

z kwoty 33.922.017,84 zł do kwoty 33.996.824,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia    

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                 73.076,68 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego    73.076,68 zł 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  

lub materiałów ćwiczeniowych 

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    73.076,68 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji   

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

Plan dochodów w dziele 801 zwiększa się o kwotę 73.076,68 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 27.05.2021 r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej na 2021 roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

 

Dział 855  RODZINA                      1.730,00 zł 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane      1.730,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      1.730,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji   

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

ustawami 

Plan dochodów w dziele 855 zwiększa się o kwotę 1.730,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.146.2021.2 z dnia 24.05.2021 r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowej na 2021 roku z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.  

 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy Kwilcz o kwotę 74.806,68 zł, czyli  

z kwoty 37.624.607,84 zł do kwoty 37.699.414,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia    

 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                 73.076,68 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego    73.076,68 zł 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11B38E8-6FB6-4240-8878-0B662687000A. Podpisany Strona 1



lub materiałów ćwiczeniowych 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia          723,52 zł 

§ 4240   Zakup środków dydaktycznych i książek    72.353,16 zł 

 

Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 73.076,68 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.135.2021.6 z dnia 27.05.2021 r. z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

koszty obsługi zadania (SP Kwilcz 801/80153/4240 kwota 49.657,41 zł, SP Lubosz 

801/80153/4240 kwota 22.695,75 zł, UG Kwilcz 801/80153/4210 kwota 723,52 zł). 

 

Dział 855  RODZINA                      1.730,00 zł 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane      1.730,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne  

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne       1.730,00 zł 

 

Plan wydatków w dziele 855 zwiększa się o kwotę 1.730,00 zł na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.146.2021.2 z dnia 24.05.2021 r. z przeznaczeniem na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłek dla opiekuna.  

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.000,00 13.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13.000,00 13.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 13.000,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1.500,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1.500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

- 5.000,00 

Razem: 13.000,00 13.000,00 

Uzasadnienie : 
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków  polegające 

na przeniesieniach pomiędzy paragrafami: 

 801/80101 przeniesienie środków w związku z oszczędnościami na zakupach, 

dojazdach na nauczanie indywidualne, opłatą składki za korzystanie ze środowiska oraz 

wpłatami na PPK z przeznaczeniem na zwiększenie środków na remont górnego 

korytarza szkolnego kwota 13.000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11B38E8-6FB6-4240-8878-0B662687000A. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 56/2021
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 8 czerwca 2021 r.

Oświata i wychowanie 0,00801 73 076,68638 560,00 711 636,68

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

0,0080153 73 076,680,00 73 076,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,0073 076,680,00 73 076,68

Rodzina 0,00855 1 730,009 455 883,38 9 457 613,38

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4

kwietnia 2014 r

0,0085513 1 730,009 200,00 10 930,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,001 730,009 200,00 10 930,00

0,00RAZEM DOCHODY 74 806,6833 922 017,84 33 996 824,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11B38E8-6FB6-4240-8878-0B662687000A. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 56/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 8 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 73 076,68 73 076,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 73 076,68 73 076,68

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 73 076,68 73 076,68

855 Rodzina 9 445 883,38 1 730,00 9 447 613,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 200,00 1 730,00 10 930,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 200,00 1 730,00 10 930,00

Razem: 9 897 975,07 74 806,68 9 972 781,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11B38E8-6FB6-4240-8878-0B662687000A. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 56/2021
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 8 czerwca 2021 r.

Oświata i wychowanie 13 000,00801 86 076,6810 382 095,41 10 455 172,09

Szkoły podstawowe 13 000,0080101 13 000,006 789 023,77 6 789 023,77

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 000,000,0092 400,00 87 400,00

Zakup usług remontowych4270 0,0013 000,0052 000,00 65 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 500,000,008 000,00 6 500,00

Różne opłaty i składki4430 1 500,000,0012 800,00 11 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
4710 5 000,000,0026 000,00 21 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub

materiałów ćwiczeniowych

0,0080153 73 076,680,00 73 076,68

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00723,520,00 723,52

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0072 353,160,00 72 353,16

Rodzina 0,00855 1 730,009 713 859,38 9 715 589,38

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4

kwietnia 2014 r

0,0085513 1 730,009 200,00 10 930,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,001 730,009 200,00 10 930,00

13 000,00RAZEM WYDATKI 87 806,6837 624 607,84 37 699 414,52

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11B38E8-6FB6-4240-8878-0B662687000A. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2021 ROK

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 56/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 8 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 73 076,68 73 076,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 73 076,68 73 076,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 723,52 723,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 72 353,16 72 353,16

855 Rodzina 9 445 883,38 1 730,00 9 447 613,38

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 200,00 1 730,00 10 930,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 200,00 1 730,00 10 930,00

Razem: 9 897 975,07 74 806,68 9 972 781,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A11B38E8-6FB6-4240-8878-0B662687000A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Załącznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Załącznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Załącznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone

